
Id: SNCAD-QJFBB-NKELI-LQTOT-CLJUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/547/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. Nr XXXIX/457/2010 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
4 stycznia 2010 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 3 500 000 zł, w tym zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 3 500 000 zł - jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 8 531 361 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące 
o kwotę 486 750 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8 044 611 zł - jak w załączniku nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2010 r. - jak w załączniku nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu miasta zmniejszając deficyt budżetowy o kwotę 
5 031 361 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2010 r. Nr XXXIX/457/2010 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 4 stycznia 2010 
roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 (wydatki) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2.1. (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2.2. (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2010 
w kwocie 13 690 677 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8 070 557 zł oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 5 620 120 zł." 

6. W załączniku nr 7 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 
w 2010 roku” w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy, dotacja celowa - inwestycyjna kwotę 344 500 zł 
zastępuje się kwotą 1 529 020 zł; w pozycji dotacja przedmiotowa - do wozokilometra, kwotę 784 000 zł zastępuje 
się kwotą 934 000 zł oraz dodaje się pozycję - dotacje celowe, kwota 8 000 zł; dodaje się pozycję – rozdział 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, dotacja na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych, kwota 20 000 zł; w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne, 
kwotę 49 000 zł zastępuje się kwotą 64 000 zł oraz dodaje się pozycję - dotacja celowa inwestycyjna, kwota 72 000 
zł; w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, kwotę 11 936 685 zł zastępuje się kwotą 2 635 415 zł; 
w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, kwotę 1 165 200 zł zastępuje się kwotą 1 173 000 zł; 
w rozdziale 92116 Biblioteki, kwotę 600 000 zł zastępuje się kwotą 567 450 zł. 

7. Załącznik nr 8 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi" otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 12 "Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok", zastępuje się 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



Id: SNCAD-QJFBB-NKELI-LQTOT-CLJUC. Podpisany Strona 2

10. Załącznik nr 13 "Prognoza kwoty długu publicznego Miasta Nowy Targ" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: SNCAD-QJFBB-NKELI-LQTOT-CLJUC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

urm 2010 547 z01 - 21.10.2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

urm 2010 547 z02 - 21.10.2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

urm 2010 547 z03 - 21.10.2010 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

urm 2010 547 z04 - 21.10.2010 - przychody i rozchody 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

urm 2010 547 z05 - 21.10.2010 - limity na programy inwestycyjne 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: SNCAD-QJFBB-NKELI-LQTOT-CLJUC. Podpisany Strona 4

urm 2010 547 z06 - 21.10.2010 - programy unijne 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik7.pdf

urm 2010 547 z07 - 21.10.2010 - zakłady budżetowe 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/547/2010

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik8.pdf

urm 2010 547 z08 - 21.10.2010 - cashflow 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

